

Перелік запланованих публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради (Д.Ющук)	1.Виготовлення проектно-кошторисної документації «Капітальний ремонт частини приміщення головного корпусу під травматологічний пункт Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатoproфільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, Рівненської області (Коригування)	71320000-7 – Послуги з інженерного проектування	1	робота	25 000,00	25 000,00	1 проп	Відповідно до рішення ВК ВМР від 01.06.2022 №171-РВ-22 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Вараської міської територіальної громади», для виконання додаткових робіт по об'єкту, які неможливо виділити в окремий комплекс, але необхідно виконати для повного завершення обсягу будівельних робіт та прийняття в експлуатацію об'єкту. Заміна виконавця недоцільно так, як це додаткові роботи які неможливо виділити в окремий комплекс робіт. (ПП Захід-Промбудсервіс)	Погоджено
		2.Проведення експертизи проекту будівництва «Капітальний ремонт частини приміщення головного корпусу під травматологічний пункт	71310000-4- Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва	1	робота	4 272,00	4 272,00	1 проп	Супутні послуги до виготовлення проектно-кошторисної документації так, як кошторисна вартість перевищує 300 тис.грн –щодо кошторисної частини проекту виконання капітального ремонту під травматологічний пункт	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ий пункт Комунального некомерційног о підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільн а лікарня» за адресою: вул.Енергетики в. 23. м.Вараш, Рівненської області. (Коригування)								
		3. Виготовлення проектно- кошторисної документації з одержанням експертної оцінки по об'єкту «Капітальний ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлових будинків м.Вараш», мікрорайон Вараш, буд.№23, п.1.2, Вараського району ,	71320000-7 – Послуги з інженерного проекування	1	робота	16 299,79	16 299,79	+	Відповідно до рішення ВК ВМР від 01.06.2022 №171-РВ-22 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Вараської міської територіальної громади», для уникнення аварійної ситуації ліфтового господарства міста та забезпечення належного функціонування ліфтів згідно вимог, єдиним оптимальним варіантом розв'язання питання подальшої експлуатації ліфтів у житлових будинках є проведення капітального ремонту (модернізації) ліфтів	Погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Рівненської області								
		4. Виготовлення проектно-кошторисної документації з одержанням експертної оцінки по об'єкту «Капітальний ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлових будинків м.Вараш», мікрорайон Вараш, буд.№11, п.1.2, 3.4.5.6 Вараського району, Рівненської області	71320000-7 – Послуги з інженерного проектування	1	робота	39526,74	39526,74	+	Відповідно до рішення ВК ВМР від 01.06.2022 №171-РВ-22 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Вараської міської територіальної громади», для уникнення аварійної ситуації ліфтового господарства міста та забезпечення належного функціонування ліфтів згідно вимог, єдиним оптимальним варіантом розв'язання питання подальшої експлуатації ліфтів у житлових будинках є проведення капітального ремонту (модернізації) ліфтів	Погоджено
		5. Виготовлення проектно-кошторисної документації з одержанням експертної оцінки по	71320000-7 – Послуги з інженерного проектування	1	робота	10678,74	10678,74	+	Відповідно до рішення ВК ВМР від 01.06.2022 №171-РВ-22 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Вараської міської територіальної громади», для уникнення аварійної ситуації ліфтового господарства міста та забезпечення належного	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		об'єкту «Капітальний ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлових будинків м.Вараш», мікрорайон Вараш, буд.№30, п. 2, Вараського району, Рівненської області							функціонування ліфтів згідно вимог, єдиним оптимальним варіантом розв'язання питання подальшої експлуатації ліфтів у житлових будинках є проведення капітального ремонту (модернізації) ліфтів	
		6. Виготовлення проектної кошторисної документації з одержанням експертної оцінки по об'єкту «Капітальний ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлових будинків м.Вараш», мікрорайон Вараш, буд.№3, п. 1,2,3,4,5 Вараського	71320000-7 – Послуги з інженерного проектування	1	робота	33543,16	33543,16	+	Відповідно до рішення ВК ВМР від 01.06.2022 №171-РВ-22 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Вараської міської територіальної громади», для уникнення аварійної ситуації ліфтового господарства міста та забезпечення належного функціонування ліфтів згідно вимог, єдиним оптимальним варіантом розв'язання питання подальшої експлуатації ліфтів у житлових будинках є проведення капітального ремонту (модернізації) ліфтів	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		району , Рівненської області								
		7. Виготовлення проектно-кошторисної документації з одержанням експертної оцінки по об'єкту «Капітальний ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлових будинків м.Вараш», мікрорайон Вараш, буд.№28, п. 1,2, Вараського району , Рівненської області	71320000-7 – Послуги з інженерного проектування	1	робота	16299,79	16299,79	+	Відповідно до рішення ВК ВМР від 01.06.2022 №171-РВ-22 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Вараської міської територіальної громади», для уникнення аварійної ситуації ліфтового господарства міста та забезпечення належного функціонування ліфтів згідно вимог, єдиним оптимальним варіантом розв'язання питання подальшої експлуатації ліфтів у житлових будинках є проведення капітального ремонту (модернізації) ліфтів	Погоджено
		8. Виготовлення проектно-кошторисної документації з одержанням експертної оцінки по об'єкту «Капітальний	71320000-7 – Послуги з інженерного проектування	1	робота	16299,79	16299,79	+	Відповідно до рішення ВК ВМР від 01.06.2022 №171-РВ-22 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Вараської міської територіальної громади», для уникнення аварійної ситуації ліфтового господарства міста та забезпечення належного функціонування ліфтів згідно вимог, єдиним оптимальним варіантом	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ремонт (модернізація) пасажирських ліфтів житлових будинків м.Вараш», мікрорайон Перемоги, буд.№15, п. 1.4, Вараського району, Рівненської області							розв'язання питання подальшої експлуатації ліфтів у житлових будинках є проведення капітального ремонту (модернізації) ліфтів	
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР(Бібліотека філія с.Заболоття Вараської міської публічної бібліотеки) (Н.Петрович)	9.Колорекс 13 жовтий	44810000-1	2	шт	42,00	84,00	+	Приміщення бібліотеки-філії села Заболоття має зношене покриття підлоги, тріщини на стелі та стінах, двері та старі дерев'яні вікна пошкоджені комахами-шкідниками, відсутнє освітлення, немає розеток. Тому, на сьогодні, приміщення вкрай потребує проведення поточного ремонту. Сьогодні користувачі не згодні приходити у непривабливу бібліотеку із застарілим обладнанням. Вони потребують комфортних умов, сучасної ресурсної бази, нових послуг, прогресивних технологій. Нові стандарти – це, перш за все, оновлені простори, сучасні форми роботи, цікаві і корисні членам громади	Погоджено
		10.Емаль ПФ-115 DELFI 2.8 кг біла		3	шт	250,00	750,00	+		Погоджено
		11.Фарби: Емаль ПФ-115 DELFI 2.8 кг коричнева		3	шт	212,00	636,00	+		Погоджено
		12.Емаль ПФ-115 DELFI 2.8 кг зелена		3	шт	249,00	747,00	+		Погоджено
		13.СнежжаУльтра 15л\20кг		1	шт	627,00	627,00	+		Погоджено
		14.Шпаклівки: Снежжа "Акрил-	44830000-7	1	шт	202,00	202,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									з питань цивільного захисту у 2022 році	
		24.Трос щеплення ВАЗ 2110	34320000-6	1	шт	180,00	180,00	+	Необхідний для забезпечення робочого стану автотransпортного засобу що знаходиться на балансі департаменту.	Погоджено
		25.Ручка дверей наружна ВАЗ 2110		1	шт	260,00	260,00	+		
		26.Антифріз, 10л	24960000-1	1	шт	400,00	400,00	+		
		27.АКБ 60А Maxion	31440000-2	1	шт	2250,00	2250,00	+		
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту	28.Прапорці	35820000-8	100	шт	18,00	1800,00	+	Для проведення заходів до Дня Конституції Прапорці доцільно купувати в місцевого підприємця ФОП Чміль І. П. тому що її пропозиція з найнижчою ціною, а також робити замовлення з інтернет магазинів обійдеться дорожче (доставка, не завжди працюють по перерахунку, та досить довга доставка); Великий прапор буде закуплений у ФОП Карповець А. Г. тому що, цінова пропозиція даного підприємця найнижча; Банери будуть придбані, також у місцевого підприємця ФОП Остапович Євген, тому що цінова пропозиція у порівнянні з іншими найнижча	Погоджено
		29.Прапор 3м x 20м			1	шт	4430,00	4430,00		
		30. Банер 2м x 3м	92400000-5	1	шт	1125,00	1125,00	+		
		31.Банер 5,45м x 3м		2	шт	2870,00	5740,00	+		
Р.Хондока	Служба у справах дітей виконавчого комітету Вараської міської ради (А.Ільїна)	32.Поточний ремонт системного блоку (заміна	50320000-4- Послуги з ремонту і технічного обслуговування	1	послуга	650,00	650,00	+	Ремонт системного блоку, а саме, заміна блоку живлення (згорів) для безперебійної роботи комп'ютера інв.№104600002	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		блоку живлення)	персональних комп'ютерів							
І.Воскобойник	КП «МЕМ» (С.Решетицький)	33.Подовжувач бобинний 4 г 40 м 2х2,5мм2 УТОС	31220000-4 елементи електричних схем	1	шт	2106,00	2106,00	+	Для забезпечення роботи електричних мереж міста	Погоджено
		34.Термоізоляційна трубка різна	31650000-7- Ізоляційне приладдя	2 2 2 2	шт шт шт шт	7,20 8,40 10,80 13,20	79,20	1 проп	Для забезпечення роботи електричних мереж міста, поточні ремонти	Погоджено
		35.Ліхтар налобний	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	2	шт	660,00	1320,00	+	Для забезпечення роботи електричних мереж міста	Погоджено
		36.Батарейка (Крона)	31410000-3 — Гальванічні елементи	3	шт	66,00	198,00	1 проп	Для забезпечення роботи електричних приладів	Погоджено
		37.Послуги з повірки, калібрування, градування ЗВТ, визначення метрологічних характеристик згідно переліку	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	посл.	9044,44	9044,44	-	Для забезпечення роботи електротехнічної лабораторії підприємства	Погоджено
		38.Бензин А-95	09130000-9 Нафта і дистилати	600	літрів	53,00	31800,00	-	Для забезпечення роботи службового автотранспорту підприємства	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	39.Бензин А-95	09130000-9 Нафта і дистилати	80	літрів	53,00	4240,00	+	Заправка Газонокосарки бензинової для косовиці трави навколо території Вараського ліцею №5. ТзОВ фірма «Журавлина» єдина заправка з якою на даний момент можна заключити договір.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									АЗС «ОЛАС» реалізує НКГ картки на бензин А-95 - 68,00 грн. АЗС «ОККО», на даний час, не заключає договір з бюджетними установами. Ціна на бензин А-95- 51,00 грн.	
І.Воскобойник	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	40.Бензин А-95	09130000-9-Нафта і дистилати	500	л	52,00	26 000,00	-	Необхідність обумовлена потребою підприємства. Договір плануємо укласти з АЗС «ОККО», найдешевша ціна.	Погоджено
		74.Послуги з проведення контролю з якості стічних вод	71610000-7-Послуги з випробувань та аналізу складу і чистоти	3	послуга	2 097,95	6 293,85	1 проп	Необхідність визначено задля вироблення дозволу для спецводокористування, так як нам передано очисні споруди (дощова каналізація) . Послугу надає ВТВК	Погоджено
		75.Дизпаливо	09130000-9-Нафта і дистилати	1 750	л	57,00	99 750,00	-	Необхідність обумовлена потребою підприємства. Договір плануємо укласти з АЗС «ОККО», найдешевша ціна.	Погоджено
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	41.Полотно неткане.	39520000-3 Готові текстильні вироби.	50	м.п.	41,84	2 092,00	+	Для миття підлоги в закладі. Закупівлю буде здійснено в ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ».	Погоджено
		42.Мило господарське.7 2% 200г. тверде	39830000-9 Продукція для чищення.	260	штук	14,50	3 770,00	+	Для прання, прибирання в закладі. Закупівлю буде здійснено в ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ».	Погоджено
		43.Дезинфікуючі засоби.	24450000-3 Агрохімічна продукція.	2	найменування	згідно переліку	12 248,00	+	Для прибирання, оброблення інструментів. Закупівлю буде здійснено в ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ» (41 шт.)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте цюк	Управління освіти ДНЗ № 5,7,11,12 (О.Корень)	44.Капуста рання Цибуля ріпчаста Морква Буряк Яблука	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи	1380 800 1300 950 2400	кг. кг. кг. кг. кг.	34,00 18,50 18,90 21,70 10,90	46920,00 14800,00 24570,00 20615,00 26160,00	+	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ. 3 місяці Продукти харчування до 23.08.22 Пропозиції додаються.	Погодже но
	Управління освіти ДНЗ № 5,7,11,12	45.Картопля	03210000- 6 - Зернові культури та картопля	500	кг.	7,79	3895,00	-	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ. 1 місяць Пропозиції додаються	Погодже но
	Управління освіти ДНЗ № 5,7,11,12	46.Сочевиця	03210000- 6 - Зернові культури та картопля	65	кг.	79,80	5187,00	+	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ. 3 місяці Продукти харчування до 23.08.22 Пропозиції додаються.	Погодже но
	Управління освіти ДНЗ № 5,7,11,12	47.Макарони	15850000- 1 Макаронні вироби	100	кг.	26,00	2600,00	+	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ. 3 місяці Продукти харчування до 23.08.22 Пропозиції додаються.	Погодже но
	Управління освіти ДНЗ № 5,7,11,12	48.Свинина Яловичина Курячі четвертини (заморожені/ох олоджені)	15110000-2 М'ясо	370 370 1700	кг. кг. кг.	145,00 200,00 70,00	53650,00 74000,00 119000,00	+	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ. 3 місяці Продукти харчування до 23.08.22 Пропозиції додаються.	Погодже но
	Управління освіти ДНЗ № 5,7,11,12	49.Крупи: Гречана Ячна Пшоняна Рис Вівсяна	15610000-7 Продукція борошномельно- круп'яної промисловості	135 110 100 140 70	кг. кг. кг. кг. кг.	95,00 16,80 31,20 45,00 30,00	12825,00 1848,00 3120,00 6300,00 2100,00	+	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ. 3 місяці Продукти харчування до 23.08.22 Пропозиції додаються.	Погодже но

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Перлова Пшенична Кукурудзяна дрібного помелу Булгур Борошно		85 100 55	кг. кг. кг.	16,50 21,90 21,00	1402,50 2190,00 1155,00			
	Управління освіти Ліцей с.Сопачів; Ліцей с.Собіщиці Ліцей с.Ст. Рафалівка	50.Паливна деревина	03410000-7 Деревина	462,51	м ³	1100,00	508754,00	1 проп	Забезпечення твердим паливом закладів освіти.	Погоджено
	Управління освіти	51.Телефонний зв'язок	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	132000,00	132000,00	-	Забезпечення зв'язком закладів освіти. Укртелеком	Погоджено
	Управління освіти Ліцей с.Сопачів; Ліцей с.Собіщиці	52.Тверде паливо (торфобрикет з доставкою) с.Сопачів с.Собіщиці	09110000-3 Тверде паливо	23 23	тон тон	3420,00 3540,00	78660,00 81420,00	1 проп	Забезпечення твердим паливом закладів освіти.	Погоджено
	Управління освіти	53.Фарба. Пропозиції додаються.	44810000-1 Фарби	37	-	-	390603,00	+	Для виконання ремонтних робіт господарським способом (Всі заклади освіти)	Погоджено
		54.Цемент М-500. Пропозиції додаються.	44110000-4 Конструкційні матеріали	20 (25 кг.)	мішок	105	2100,00	+	Для виконання ремонтних робіт господарським способом (Всі заклади освіти)	Погоджено
		55.Шпателі. Пропозиції додаються.	44510000-8 Знаряддя	16	шт.	-	384,00	+	Для виконання ремонтних робіт господарським способом (Всі заклади освіти)	Погоджено
		56.Розчинники. Пропозиції додаються.	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	Уайт-спірит - 67	шт.	65	4355,00	+	Для виконання ремонтних робіт господарським способом (Всі заклади освіти)	Погоджено
					шт.	68	6732,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

				Сольвент - 99						
		57.Штукатурка гіпсова КНАУФ. Пропозиції додаються.	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	Універсальна (30 кг.) – 65 Ротбанд (30 кг.) – 16	мішок мішок	299 340	19435,00 5440,00	+	Для виконання ремонтних робіт господарським способом (Всі заклади освіти)	Погоджено
С.Денєга	Виконавчий комітет Вараської міської ради (адміністративно-господарський відділ) (В.Босик)	58.Централізована охорона об'єкта (Архівний відділ управління документообігу та організаційної роботи виконавчого комітету Вараської міської ради)		1	послуга	-	6146,00	+	З метою забезпечення охорони приміщень архівного відділу управління документообігу та організаційної роботи виконавчого комітету Вараської міської ради та оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом наряду реагування	Відкласти (див. текст протоколу)
		59.Мастило SAE 75w90 трансмісійне (виробник MOTUL)		1	л.	360,00	360,00	+	З метою забезпечення безперебійного автотранспортного обслуговування посадових осіб місцевого самоврядування (ВАЗ 21213)	Погоджено
		60.Сальник (виробник Erling)		1	шт.	100,00	100,00	+	З метою забезпечення безперебійного автотранспортного обслуговування посадових осіб місцевого самоврядування (ВАЗ 21213)	Погоджено
		61.Очисник (виробник MOTUL)		2	шт.	100,00	200,00	+	З метою забезпечення безперебійного автотранспортного	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									обслуговування посадових осіб місцевого самоврядування (ВАЗ 21213)	
Р.Хондока	КНП ВМР «ВБЛ» (Т.Латищенко)	62.Лабораторні реактиви	33690000-3 – Лікарські засоби різні	34	набора	1449,68	49289,42	-	Для забезпечення нагальної потреби та безперебійної роботи лабораторії (діагностика, медичні огляди)	Погоджено
		63.Шовний матеріал: Полігліколід ПА різного виду, розміру та діаметра	33140000-3 – медичні матеріали	150	шт	49,80	7470,00	-	Для забезпечення потреб відділень лікарні, в основному операційні, реанімація, хірургія, травматологія, пологовий	Погоджено
		64.Заправка картриджа Brother DR 2335 – 2 шт; Brother TN-2375 – 4 шт; Заправка та ремонт картриджа Brother TN-2375 – 4шт.	50310000-1 – Технічне обслуговування та ремонт офісної техніки.	1	послуга	1800,00	1800,00	-	Для забезпечення безперебійної роботи установи. Обслуговування та ремонт замовляємо там де купували оргтехніку.	Погоджено
		65.Страховання ОСЦПВ для ТЗ лікарні: ГАЗ 2705 – 2 шт., VOLRSVAGEN TRANSPORTER – 1 шт.	66510000-8 – Страхові послуги	1	послуга	3672,00	3672,00	-	Для забезпечення безперебійної роботи установи. Обслуговування відбувається через цю СК у зв'язку з багаторічною співпрацею та наявністю знижки.	Погоджено
		66.Лікарські засоби в асортименті Окситоцин – 30 уп.,	33600000-6 – Фармацевтична продукція	45	уп	-	2396,91	-	Для забезпечення безперебійної роботи установи. Забезпечення відділень стаціонару лікарськими засобами згідно заявок.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Анальгін – 5 уп., Каптопрес – 10 уп.								
	КП «УК «ЖКС» ВМР	67.Послуги виготовлення і розміщення на сіті-лайтах інформаційного матеріалу	ДК 021:2015: 79340000-9 Рекламні та маркетингові послуги	1	послуга	3 500,00	3 500,00	1 проп	Інформування про діяльність підприємства	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (О.Гаврилов)	68.Ємність для асенізаційного автомобіля КО 503 (4м³)	44610000-9 – Цистерни, резервуари, контейнери та посудини високого тиску	1	шт	68 500,00	68 500,00	+	Для відкачування з теплових камер на тепломережах та камерах водопостачання, а також каналізаційних колодців	Погоджено
		69.Світильник вуличний світлодіодний (50Вт)	31520000-7 - Світильники та освітлювальна арматура	2	шт	530,00	1 060,00	+	Для виконання ремонтних робіт по освітленню грабельного приміщення Міських очисних спорудах	Погоджено
		70.Навчання посадових осіб по «Правилах технічної експлуатації теплових установок і мереж»	80550000-4 – Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	420,00	420,00	1 проп	Для виконання припису Державної інспекції з енергетичного нагляду України у Рівненській області (1 людина)	Погоджено
		71.Цемент М-500 (25 кг)	44110000-4 Конструкційні матеріали	80	шт	105,00	8 400,00	+	Для виконання робіт по облаштуванню каналізаційних колодязів міста та усунення аварійних ситуацій на каналізаційних мережах міста	Погоджено
		72.Гіпохлорит натрію марки «А»	24310000-0 — Основні неорганічні хімічні речовини	8	т	23 150,00	185 200,00	+	Для знезараження питної та стічної води По гіпохлориту натрію марки "А" дві цінові пропозиції, а третя була	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									сказана в усній формі від ТОВ "НПП Лаваль" 33 000,00 грн за 1 (т)	
		73.Навчання у сфері цивільного захисту (1 особа)	80550000-4 – Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	45,00	900,00	1 проп	Навчання у сфері цивільного захисту для керівника.	Погоджено